
5 .

&ÈÎÈÈÈÀ

Î)ALIERÀ
NAZlONALE E DI ALTASPECIAUZZAZIONE

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI ”
Catania

ti…? SET. 2025
DELIBERAZIONE N. ? [( 3 del

Procedura di gara mediante Appalto Specifico, nell'ambito dello Sistema Dinamico di Acquisizione
CONSIP, per la fornitura in somministrazione della durata di mesi 36 di antisettici e disinfettanti
necessari alle diverse UU.OO dell’ARNAS Garibaldi di Catania. Sostituzione componente Commissione
Tecnica

Oggetto:

Proposta n. 54% del 1 7 SEL 2025
U.O.C. Settore Provveditorato ed Economato

Piano degli investimenti Anno nr
Piano biennale degli acquisti di forniture e servizi : CUI F04721270876202300019 Biennio

Il Responsabile Unico del Progetto Il Responsabile/UMDott.ssa Olga Marletta_ D%tf.lngf Va na Russo

ll
Registrazione Contabile

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

ll Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S.Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Giuseppe Giammanco,

nominato con Decreto Presidenziale n. 321/Serv 1 ° /S.G./2024

' ' . a Antonella Cinardo
. .con I assrstenza del Segretario, Dott.ss ha adottato la seguente delrberazrone



IL DIRIGENTE RESPONSABILE UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che con verbale di deliberazione n. 581 del 09.06.2025 questa ARNAS ha proceduto, tra l'altro, alla
nomina della Commissione deputata alla valutazione tecnica delle offerte presentate dagli Operatori Economici
concorrenti alla procedura di gara indetta con deliberazione n. 393 del 14.04.2025 nell’ambito dello Sistema
Dinamico di Acquisizione attivato da Consip S.p.A, per la fornitura in somministrazione della durata di mesi 36 di
disinfettanti ed antisettici (Identificativo gara n. 5249420) (all. 1);

Che, nel particolare risultano individuati quali componenti tecnici le seguenti professionalità aziendali :

- Dott.ssa Daniela Sindoni, Dirigente Farmacista della UOC di Farmacia del PO. Garibaldi di Nesima;
— Dott.ssa Rosaria Palermo, Dirigente delle Professioni Sanitarie Area infermieristica;
- Dott.ssa Agata Trifilò , Collaboratore Professionale Sanitario esperto P.O. Garibaldi di Nesima;

Vista la comunicazione e mail del 17.09.2025 con la quale la Dott.ssa Rosaria Palermo ha comunicato l'impossibilità dicontinuare ad esitare l’incarico di cui al verbale di deliberazione n. 581/2025 in quanto assente per motivi personali
per un periodo incompatibile con la necessità/urgenza di definire le operazioni di gara;

Preso atto della necessità di procedere alla sostituzione della dott.ssa Rosaria Palermo, al fine di definire la proceduradi gara di cui al presente atto;

Ritenuto che l'incarico di componente della Commissione Tecnica possa essere svolto perle competenze professionalidalla dott.ssa Angelica Catania, Collaboratore Professionale Sanitario esperto - Coordinatrice del Blocco Operatoriodel PO. Garibaldi di Nesima;

Che, per quanto sopra, si propone di procedere alla modifica della composizione della Commissione Tecnica, nominatagiusta delibera n. 581/2025, sostituendo la Dott.ssa Rosaria Palermo, assente per motivi personali per un periodoincompatibile con la necessità/urgenza di definire le operazioni di gara , con la dott.ssa Angelica Catania,Collaboratore Professionale Sanitario esperto — Coordinatrice del Blocco Operatorio del PD. Garibaldi di Nesima;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta ela sua conformità alla normativa disciplinante lamateria trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012

Propone
Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:
di disporre la modifica della Commissione Tecnica, nominata giusta delibera n. 581/2025, sostituendo la Dott.ssaRosaria Palermo, assente per motivi personali per un periodo incompatibile con la necessità/urgenza di definire leoperazioni di gara, con la dott.ssa Angelica Catania, Collaboratore Professionale Sanitario esperto - Coordinatricedel Blocco Operatorio del PO. Garibaldi di Nesima;

di notificare il presente atto alla dott.ssa Rosaria Palermo e alla dott.ssa Angelica Catania;

Allegati:
1) Delibera n.581 del 09.06.2025

***

Il Dirigente Responsabile della U.O.C. Se Economato
alentina Russo



IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa dal
dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo edel Direttore Sanitario

DELIBERA

Disporre la modifica della Commissione Tecnica, nominata giusta delibera n. 581/2025, sostituendo la Dott.ssa
Rosaria Palermo, assente per motivi personali per un periodo incompatibile con la necessità/urgenza di definire le
operazioni di gara, con la dott.ssa Angelica Catania, Collaboratore Professionale Sanitario esperto — Coordinatricedel Blocco Operatorio del PO. Garibaldi di Nesima;

Notificare il presente atto alla dott.ssa Rosaria Palermo e alla dott.ssa Angelica Catania;

Munire il presente atto della clausola di immediata esecuzione atto al fine di definire celermente le operazioni di
gara della procedura per la fornitura di disinfettanti ed antisettici.

/‘

l'

IL DIRET'IÎORE A MINISTRATIVO

(Dott. Carmelo Fe )

J

IL DIR TORE GENERALE
(Dott. Gi se Gi

Il Seg etario
Do to , la (Èléì&{



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo dell’Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal
al

, ai
sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n. 30/93, e contro la stessa non è
stata prodotta opposizione.

Catania,\ Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

L presente deliberazione è esecutiva:

immediatamente

[] perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione
[] a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine

Il Funzionario Responsabile


